
На основу  члана 32. став 1. тачка 13. Закона о локалној самоуправи  

 (''Службени гласник РС'', бр. 129/07), члана 6. став 1. тачка 1. Закона о финансирању 

локалне самоуправе  ( ''Службени  гласник РС'', бр. 62/2006,47/11 и 93/12),  члана 5. став 

1. Закона о порезима на имовину (''Службени гласник РС'', бр. 26/01, 45/02, 80/02, 

135/04, 61/07, 5/09, 101/10, 24/2011 и 78/11) и члана 37. став 1. тачка 3.  Статута 

општине Дољевац („Службени лист града Ниша“, број 69/08,  89/2010, 14/2012, 32/2012 

и 70/2012), 

Скупштина општине Дољевац, на седници одржаној дана 16.04.2013.године, 

донела је  

 

О  Д  Л  У  К  У 

о утврђивању прoсечне тржишне цене  непокретности на територији  општине 

Дољевац за 2013. годину  

 

 

 

Члан 1 

 Утврђује се просечна тржишна цена  непокретности на територији  општине 

Дољевац за 2013. годину, као један од основних елемената  за утврђивање основице  

при обрачуну пореза  на имовину за физичка лица, по м2 и то: 

 

 - Станови и стамбене зграде  24.022,55 динара 

 - Пословни простор    36.443,27 динара 

 - Зграде за одмор и рекреацију  14.412,87 динара 

 - Гараже и други објекти                              12.011,27 динара 

 

 

 

Члан 2 

 Налаже се Пореском одељењу Општинске  управе општине Дољевац,  да при 

утврђивању пореза на имовину физичких лица за 2013. годину, примени наведене 

износе. 

 

 

Члан 3 

 Ова Одлука ступа  на снагу  осмог дана од дана објављивања у ''Службеном 

листу Града Ниша'', а примењује  се од 01. јануара 2013. године.  

 

 

 

Број: 436-24 

У Дољевцу, 16.04.2013. године  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

 

 

                                  ПРЕДСЕДНИК  

                                Томислав Митровић 

 

 


